平成 25 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広田  靖治

（コード番号：3186 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-979-6531）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．組織変更（平成 25年 12 月１日付）

（1）目的

   当社は適材配置による営業推進体制の強化と経営資源の更なる効率化を目的とし組織の変更

を実施いたします。

（2）内容

事業本部を第一事業本部および第二事業本部の２事業本部制に変更いたしました。また、事業

推進部を廃止し、新たに営業企画部とコミュニケーション部を新設いたしました。

２．取締役の委嘱業務の変更（平成 25年 12 月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

田中 一栄
常務取締役 第一事業本部長

兼ＣＯＯ

常務取締役 事業本部長

兼ＣＯＯ

３．執行役員の委任事項の変更（平成 25 年 12 月１日付）

氏名 役職名 旧役職名

西脇 裕史 執行役員 第二事業本部長 執行役員 事業本部 第三営業部長

以上

【ご参考】株式会社ネクステージ組織図（平成 25年 12 月 1日付）

SUV・セダン事業部 店舗

店舗

整備推進課

AA課

書類・登録課

輸入車事業部

株主総会

取締役会

社長

人財開発課

監査役会

管理本部

第一事業本部

内部監査室

お客様相談室

コミュニケーション部

財務課

総務人事課

経理課

新規事業部

システム課

第二事業本部 登録車事業部 店舗

WEBマーケティング課

営業企画部 店舗開発課

軽自動車事業部 店舗

整備事業部

仕入部

AAマーケティング課

業務課

販売促進課

教育課